
MEZUN İLİŞKİLERİ
KOORDİNATÖRLÜĞÜ KURULDU

Sakarya Üniversitesi olarak değerli
mezunlarımızla daha etkili ve güçlü bir iletişim
kurmak adına önemli bir adım atarak Mezun
İlişkileri Koordinatörlüğü’nü kurduk. Mezun
İlişkileri Koordinatörlüğü olarak, üniversitemizin
zengin mirası içinde yer alan mezunlarımızla
sağlam bir bağ kurmayı amaçlıyoruz. Mezuniyet
sonrası yaşantınızda sizlere destek olmak,
deneyimlerinizi zenginleştirmek ve bir araya
gelerek güçlü bir mezunlar topluluğu oluşturmak
için buradayız. Ayrıca djital mezun kart
uygulaması ile siz mezunlarımıza birtakım
avantajlar da sunmuş olacağız.

mezun.sakarya.edu.tr



MEZUN BİLGİ SİSTEMİNE SİZ DE KAYIT OLUN
Mezun Bilgi Sistemi (MBS) eğitiminizi tamamladıktan sonra da siz değerli mezunlarımızla
bağlantılarımızı koruyarak, bir ömür boyu iş birliği yapabileceğimiz gelişmeye açık bir
platform olarak tasarlandı. 10.000'den fazla mezunumuzla iletişim halinde olduğumuz
Mezun Bilgi Sistemimize, sizleri de dahil olmaya davet ediyoruz. Mezun Bilgi Sistemine,
SABİS üzerinden ulaşabilirsiniz.

DİJİTAL MEZUN KARTINIZI OLUŞTURABİLİRSİNİZ

Üniversitemizin sağladığı Dijital Mezun Kart ile mezunlarımız çeşitli avantajlardan
yararlanabilecektir. Dijital Mezun Kart başvurusu için buraya tıklayarak Mezun Bilgi
Sistemine giriş yapmanız, ardından da sistemde yer alan Mezun İşlemleri sekmesi
üzerinden, Mezun Kart alt sekmesine tıklayarak Mezun Kartınızı oluşturabilirsiniz. 

mezun.sakarya.edu.tr

https://mezun1.sabis.sakarya.edu.tr/
https://mezun1.sabis.sakarya.edu.tr/


SAÜ İŞE YERLEŞME SIRALAMASINDA
ÖN SIRALARDA!

Sakarya Üniversitesi, YÖK KPSS işe yerleşme
sıralamasında dikkat çekici başarılar elde etti.
Üniversite, hem KPSS 1 hem de KPSS 2
sıralamasında farklı programlarıyla üst sıralarda
yer aldı. KPSS 2 Sıralamasında, Sağlık Yönetimi
programı işe yerleşme oranlarına göre birinci
sırada yer aldı.

BİR BAŞARI HİKAYESİ:
HAKKI ALKAN

HUKUK FAKÜLTESİ MEZUNLARI
BULUŞTU

1974 MEZUNLAR BULUŞMASI

Sakarya Üniversitesi Makine Mühendisliği 1974
mezunları, Çemsan Gıda ve Kimya Teknolojileri’nin
sahibi Sedat Açıldı’nın ev sahipliğinde 1.OSB’deki iş
yerinde buluştular! Yarım asırlık dostlukları ve
anıları tazeledikleri bu özel buluşmada, Sakarya
Üniversitesi’nin ilk mezunları olmanın gururunu
yaşadılar.

Türkiye’nin en önemli teknoloji platformlarından
biri olan ShiftDelete.Net’in kurucusu ve Sakarya
Üniversitesi mezunu Hakkı Alkan, Turgut Özal
Kültür ve Kongre Merkezi’nde “Nasıl Girişimci
Oldum?” adlı söyleşide öğrencilerimize
deneyimlerini aktardı. Alkan’ın ilham verici
konuşmasını öğrenciler,  büyük bir ilgi ile takip etti.

Sakarya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunları
yeniden bir araya geldi. Mezunlar, Sakarya
Üniversitesi Personel Lokali’nde gerçekleşen
etkinlikte, mezuniyet sonrası deneyimlerini ve
gelecek planlarını paylaştı. 

mezun.sakarya.edu.tr



MEZUN PANELLERİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Sakarya Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Endüstri
Mühendisliği Bölümü mezunlarının katıldığı,  
birbirinden faydalı paneller düzenledi.  İletişim
Fakültesi mezunları Yeni Medya Ekosisteminde
Editörlük konulu mezunlar panelinde bir araya
gelirken,  Endüstri Mühendisliği Bölümü’nün ilk
mezunları, öğrencilere 50 yıllık tecrübelerini
aktardığı panelde buluştu.

‘’MEZUNUMUZ ANLATIYOR’’ KONSEPTİ İLE MEZUNLARIMIZ ÖĞRENCİLERE
IŞIK TUTMAYA DEVAM EDİYOR!
Sakarya Üniversitesi Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü, Mezunumuz Anlatıyor konsepti ile başarılı
mezunlarımızı ve öğrencilerimizi bir araya getirerek deneyim aktarımı sağlıyor. Bu kapsamda
mezunlarımız, eski bakanlarımızdan Ersin Taranoağlu, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Dış
İlişkiler Daire Başkanı Dr. Safa Uslu ve İnaktif SARS-CoV-2 Aşı çalışmalarında görev alan Eda Tayfur
gibi başarılı isimler tecrübelerini öğrencilerimizle paylaştı. Sizlerde mesleki tecrübelerinizi
öğrencilerimizle paylaşmak isterseniz, mezun@sakarya.edu.tr mail adresiyle bizlerle iletişime
geçebilirsiniz. Kısa röportajlar sosyal medya platformlarımızda ve internet sitemizde paylaşılmaktadır.  

mezun.sakarya.edu.tr



SAKARYA ÜNİVERSİTESİ’NDE
ULUSLARARASI MEZUN BAĞLARI
GÜÇLENİYOR
2024 Türkiye Mezunları Programı çerçevesinde,
Sakarya Üniversitesi Potansiyel Mezun
Çalışmalarını başarıyla tamamlandı. Üniversitenin
son sınıfında eğitim gören uluslararası öğrencilerle
bir araya gelinen etkinlik, uluslararası mezunların
Türkiye ve Türk kültürü ile olan bağlarını
sürdürmeyi, kurumsal bir yapı oluşturmayı ve eski
mezunlarla iletişimi güçlendirmeyi amaçladı.

50. YIL MEZUNİYET TÖRENİ İÇİN HAZIRLIKLAR BAŞLADI

1974 İNŞAAT VE MAKİNE
MEZUNLARI REKTÖR İLE BULUŞTU

Sakarya Üniversitesi’nin 1974 yılında İnşaat ve
Makine Mühendisliği bölümlerinden mezun olan bir
grup eski öğrenci, üniversitemizin Rektörü Prof. Dr.
Hamza Al, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Özer Uygun
ve Prof. Dr. Emrah Doğan ile bir araya geldi.
Buluşmada dikkat çeken isimlerden biri, 1987-
2002 yılları arasında Sakarya Milletvekilliği ve
1997-1999 yılları arasında Orman Bakanlığı
görevlerini üstlenmiş olan Ersin Taranoğlu oldu.

Sakarya Üniversitesi’nde 1974 İnşaat ve Makine Mühendisliği Mezunları 50. Yıl Mezuniyet Töreni için
hazırlıklar başladı. Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü, bu önemli törenin planlaması için harekete geçti.
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halit Yaşar ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Gültekin Çağıl ile bir araya
gelinen toplantıda mezuniyet töreninin detayları ele alındı. Toplantıya, bölüm temsilcileri ve 50. yıl
mezunlarını temsilen Aysun Sarıyer, Sedat Açıldı, Sadrettin Temi ve Güngör İyidost da katıldı.

mezun.sakarya.edu.tr




